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SHOQERIA “ARMEMIL" Shpk
NIPTI: J87730208C Nr. 932 Pro .

KUKES

Nr.félpm. Kukes me 25/03/2014
A

PER: DREJTORINE RAJONALE TATIMORE
KUKES.

LENDA: Dergim Bilanci Kontabel per vitin 2013.

Ne zbatim te¢ Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228
Date 29.04.2004, Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ i ndryshuar, bashkelidhur
po ju dergojme Pasqyrat Financiare per periudhen 01 Janar 2013-31 Dhjetor 2013,

Pasqyrat financiare te vitit 2013 jane ne 3 (tre) kopje, nga te cilat 1(nje)
kopje ne menyre elektronike (CD), nga te cilat ju lutemi te na ktheni nje

kopje te protokolluar nga ana juaj.

Ne zbatim te ligjit Nr. 9920 date 19.05.2008 “Per procedurat tatimoré ne
Republiken e Shqiperise, neni 60 bashkelidhur po ju dergojme:
Deklarimin ne lidhje me pjesmarresit ne kapitalin e shogerise, gjendjen e inventarit te
materialeve dhr-m.allmve me date 31.12.2013 (analitik), pasqyren e aktiveve afutgjate
materiale, inventarine e mjeteve te transportit ne pronesi te shogerise.

Ju faleminderit per mirekuptimin.

ADMINISTRATORI | SHOQERISE
“ARMEMIL” Shpk Kukes




Njesia Raportuese : *"ARMEMIL*Shpk
Numri Unik(NIPT): J 87730208 C
Adresa: Lagjia nr.4 Qyteti Kukes
Kukes

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29 04.2004 **Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare** )

Veprimtaria Kryesore
Sipermarrie ne fushen e ndertimeve

r
Periudha Kontabel :
01 Janar 2013 deri me 31.Dhjetor 2013

Monedha e Paragitjes: Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0.0 lek
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Shoqgeria *ARMEMIL* shpk
Numri Unik{iNIPT): J 87730208 C

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK
Shenime| Viti raportues | Viti paraardhes Ndryshimet +/-
AKTIVET
Ii Aktivet Afatshkurira
1__|Mjete monetare B52830 B3.178.5 25 1054
[Arka 54,205 4 46,500 4
-i]@k- 23,560 4 168 5501
2 |Derivative dhe shifve finencisrm ts mbajiurs per regtim -
i|Denvalivel x =
iijAktivel & mbajtura per treglim
Shuma 1.2 E S
3 |Aktive te tiera hkurtra financiare N -
Liogariierkesa te arketueshma 11 745,220 4 12,370.252.8 | (634,023 4
ii|Llogari/Kerkesa te ljera ie arkelusshme 57.598,536.0 | 60.4865.0014 (2,571,365 5)
il Instrumente ta i - - .
iv|Investime te tiera financiare - -
Shuma |.3 69,643,7654 | 72.840,154.2 [3,205,368.8)
4 |Inventari -
i|Lendet & para 16,800,635.6 12,738,050.0 40717856
li|Prodhim ne proces . -
ill] Produkte te gatshme - -
iv]Malira per rishi 5 = =
v|Pa ime - 3
Shuma 16,809, 835.6 12,738,050.0 4.071,7656
5 |Aktivet biologjike afatshkurtra - - L
[] tshkurtra te mbajtu sh - - -
T__|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra = = =
Totall per Aktivet Afatshkurira B6,541,684.8 | 856500827 8915021
(I | Aktivet Afatgjata =
1__linvestimet financiare afatg|ata -
IJAksinne dhe plesamaTis i ljsm ne njesi o kontrodkans B _ -
ii|Aksione dhe | Ime te Yjera ne pjesmarrje 420000000 | 42 000,000.0
ii|Aksione dhe letra te tiera me viere - -
fv|LlogariiKerkesa te arketuashme afatgjata - .
Shiima II.1 42 0000000 | 42.000.000.0 .
2 |A ifa m e
|| Toka = . .
ii|Ndertesa — 2,BBB,000.0 2,888,000,
il | Mk he pajisje = 20,622,362.5 | 25,408,060 8
[ iv]Aktive tul %mj & 1a materiaie 3.408.413.7 3408,413.7
Shuma 1.2 35.916,776.2 | 34702,504.5 2142717
3 ologjike - - -
4 A afa
I|Emri | mire - -
il| Shpenzimet & zhvillimil -
i Aktive te afatgiata jomateriale - -
Shuma |l.4 ] - -
§ |Kapital aksionar | papaguar § - =
6 |Aktive ata (ne - - .
Totall 77.516,776.2 77,702 504 5 214.271.7
Totali | Aktiveve 164,458,661.0 | 163,352 887.2 1,105, 773.8




Shoqeria *ARMEMIL* shpk
Numri UnikiNIPT); J 87730208 C

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK
Shenimd  Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/-
DETYRIMET
I Detyrimet Afatshkurira
1__|Derivativet (viera negative) -
2  |Huamarrjet
i[Huat dhe obligacicnel afatshkurtra -
i Kinimetripagesat & huave afalgjata = =
iii|Bono te konvertueshme - =
Shuma 1.2 - F -
3 [Huat dhe
i|Te pagueshme ndaj furnitoreve 66,297 536.3 574380800 B BS0 437 4
il Te pagueshme ndaj punonjesve B57.0 116023080 [ (11.2184520)
iil| Detyrimat tatimore 3511327 4 2237 0337 1.274,2083.7
iv]Hua te tiera 10,308,850.3 0,382 3400 8275103
v|Parapagimet & aﬂtatuqru - - -
Shuma 1.3 80.502.571.1 B0 659,781 6 {157.210.6)

4 Gmgm dhe te lrun urat & shtyra - - -

5 rovizionet afatshkurira - - -
Mu_m BO 502 571.1 B0,659,781.6 (157 210.6)

Ji___|Detyrimet Afatgjata
1 |Huat afatgjata
{Hua, bono dhe me n financiare| 1,150,518.8 3357330
ii|Banot & hqnwrlumhma - -
Shuma 1,150 518.8 335 733.0 814, 7859

] M o ata - - -

3 |Provizionet afatgjata 86, 3850 B8 3850 =

4 |Grantet dhe te ardhura te shiyra - -
Totali per Datyrimet Afatgjata 1,236,803.9 422 1 13 1] B14 7850
Totall | detyrimeve B1,730,4750 | B1,081,800.7 B57,5753
KAPITALI

| Kapitall B
[ 1__|Aksionet e pakices - - -

2 |Mapitsli ge | parket sknionareve tn shogeries mems - - -

3 |Kapitall Ortakerise 2,208.250.0 22082500 :

4 |Primi | aksionit - - -

5§ |Njesite ose aksionet o thesarit - - -

6 |Rezerva =

i|Rezerva ligjore 8 100.0 8,100.0 -
lijRezerva te tiera  * 69.881.6125 68,800,037.6 1,081,574 8
iii|Rezerva statuore i - x N il
Shuma 1.6 606,850, 7125 68,809, 137 8 1,081,574 8
7__|Fitimat h ara 10,172,025.0 |  10.172.025.0 -

8 [Fitimi/Hum witit financiar 448,198 5 1.081,574.8 {EEEEV_E.J}L
Totall n 82 718 186 0 B2 270687 5 448 108.5
Totali | Detyrimeve dhe | Kapitalit 164 458 6610 | 163,352,887.2 1,105,773.8
DIFERENCA - .
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Shoqgeria *ARMEMIL* shpk
Numri Unik(NIPT): J 87730208 C

Pusgvra e te Ardiniave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllure me 31 Diyjetor 2013

{shumat ne Leke)

. Bkt Vit ushtrimor| [Viti parardhes| [Ndryshimi +/-
|
I 5|ul1ﬂ_nh'ﬂl 18,616 8813 38, 710,209.0 (17,783,517 T
2| T'e ardburs te tem nps Vepomtante & Shintesioi = - -
AMdeyshumet ne nventann e ' Gatshme dhe . Progen
:-ﬁfa“zmmﬁﬁmmmmmm T
d|geliuner e vera dhe e kapitiliznar - - -
] Totah Andhurave nga vepriuniang 18,816,891.1 38,710,209.0 (17, 7TE3.517.7)
&[Alallrar Jender ¢ para dhe sheshamet 10.577.576.4 26,954 178.8 (16,416,602 4)
6| Shpenrime e fera nga Veprmtanre e shirytesmiy 380,044 7 637 457 0 {257 152 3)
Tishpenmmer ¢ pemonehn 7 400,178.0 7388 742.0 11,436.0
/5 T'HE.? 5.341,2000 5,331,400 0 8,800 0
1k Shpenzimet ¢ Sipurmeve Shogeore 1,058 978.0 1,087 342 0 1,536 0
1/ shpenzunet per pensione - . -
8] Renia ne view{Zh ug) dhe wpmorizm - - .
Totah T shpenmimeve a0 18,358,089.1 35,020,417.8 {18,852.318.7)
Fiﬂmniumw&%uzlmh 558,502.2 1,689,781.2 {1,131, 198.0)
T m&ﬂWWFMWE T
1| Kontrolluara
2| Te urdhurar dhe shpenrme fmﬂnrw piesmarry - .
3 Te ardhura dhe shpenamer nanclare. (48, 078.7) (486,002 4) 436 933 6
Te carulivirsis alle sigpenszonel Fmamciare wg
3 a PRy fr Derd feawcoure afatfpala, -
3/h e coralfmereas die n&man:mﬂn {75 142 5) (481,174 )
3ic Fitgnnerifummeisies fuger £avrst [ dombingst 26.083.8 {4.827.7)
3/d T ardbura div dipersisie v v Fndmaarr - - -
Fi-lhhiﬂll.rmﬂli para Tatienit 508,513.50 1,203.788.9 (B04 275 4)
Shpenyimet ¢ Tatimit mbi ftimin 813150 122.214.0 (G0 B89.0)
] Fitimi{Humbja) neto e vitit financiar 448,198.5 1,081,674 8 (633,378 3)
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Shogeria *ARMEMIL* shpk
Nurrerd UinikfNEPT): S BTTR0200 C

Giendja e Kapitaleve re vera te Shogerise per vitin

{ilermeat we Doke )

22 & 213

Lo Prime te Adstone Diferenc Firimi Totali
Kopitali 4 apitalit el rivleresimi Rereeeit icomuat G

Gjendja me 31 Dhjeror 2011 2,208,250.0 & 0.0 [TL1] 0.0 « 66,539,886.1 12,441,276.5 81,189,412.6
Efekd | ndrysh.ne Plkontabel (TX1]
Pozicioni | 2,208,250.0 0.0 0.0 0.0 665398861 124412765 81.189.412.6
Finme neto per penudhen rapor. 1,081,574.8 1.081,574.8
Davident te paguar (.0
Rezerva Ligjore & te fjera 2209.251.6 (2.269.251.0G (L0
Diferenca nga rivleresimi 0.0 0.0
Emetim kapitali 0.0 0.0 (iX)]
Gjendja me 31 Dhjetor 2012 2,208,250.0 0.0 0.0 0.0 68,809,137.6 _11,253,509.8 _ R2270,087.5
Efekti | ndryshine P.Kontabel (14} 0.0
Pozicioni I rregulluar 2 208,250.0) i) .0 .0 68,809, 137,46 11,253,699.8 B2.270 987.5
Fimime neto per penudhen rapor. 445, 198.5 448 198.5
Divident te paguar (o 0o
Rezerva Lagjore & te tjera 1,081,574.8 {1.081,574.8) (L0
Dhferenca nga avieresimi 0.0 .o
Emetim kapitali 0.0 0.0) 0.0
Aksione thesari te niblera 0.0 0.0

jendja me 31 Dhjetor 2013 _2,208,250.0 0.0 0.0 0.0 69 712.5 10,620,223.5 wm__m_mwm.n

Adnministriton 1 Shogerise




Shogerin “ARMEMIL* shpk

Numri UnikiNIPT): J 87730208 O
Pasgjyra ¢ fluksit e parnve per perudhen 2013
(shimmar ne leke)

et monsies be ariirees oge Ebeatet
Fitim / Humbya parm Tagmit
Amarnum dhe shvieresimi

(Bl /Ul e de ariefie s

(Frzia) f LT ¢ deleitorve b frvre
*hrtia) /Ul ¢ shpewsioen te parapagears ®
(Rrfa)/ Lja e inventaseve .
A0 e paguars ndaj Fumitnreye dhe punonjesve
Beritie /| Llffr) ¢ 2e poxgmesioame
Resgpa f ( Ullia) & dety.soctaly te pagrecshone
Rragis / (Ua) o peagmechmese te tiora
Borigia / (Ufra) v te wrslbarai te sibfyra
MM e andhurs nga Vepomitanite
Inteeesi | Pagumr
Tatirmd mby finmin o paguar.
Paruga mete gy akitriteled ¢ siifryie mimei
Aktivitetet e Investimeve
Biena ¢ shogense se konmolluar-pasne e arket
Shape{Blene) aktive murertile & o matenals
Interesa te arketumr
Drivident fe acketuar
Piargir weim ¢ persiorar me gliiniteses imrestuese
Aktivitete Financucse
Tre anthurs nga emetimi T lkngpadin
Te ardhurs nga hasmrme afsigiam
Paypesar & detyrimeve te qirase fingnciare
Dividdent te pagruse
Furuggar weca ¢ parvlerser e alelinitese? (Fuamciare

Hritja / rends neto & mjeteve monetane

Miere monetane ne fllim te penudhes
Mpete monetare ne fund e penudhes

ML Inelirekie M Dhirekie
Viti raporues Viti parsardhes Vit raparues Vit paraardhes
: 25 856,339, T2 __u.m..._uw__n..-n i5
50051350 1,203, 788.85
GI02740 .m..__uulw_uu.hn_,ﬂ.
2ETI IS5 A5 LOTEEIT 50
. . E - a
(4,071, 785.63) 10,557 606.77
26,481,748 58 58,914,120.34
N ES9437 78 {19 495 ¥76.19)
(T2 IR A52.00) FITE 2.0
2O ARY, (2,888 542.43)
LN (LR
: 0. (i
- (3,401 380.0(1) (LELH] {3491 380,00
(575, 408 Ha) 1 030,136 .81 (575 408.86) | P30, T 36 A1
21427167y (6T 2040040 (21427167 (66T, 200,000
214.771.6T) [0 T 0k 0y [(214,271L.6T) [feis 7 2O0LENE
(L3 LLEIL]
H14.THE R0 (42254063} H14, 78549 {(422.540.63)
H14 7TH5.R9 (422 540 600} H14, 78589
25 105.36 (59,603.79) 25,105 36
63,178.51 122 7A2 30 63, 178,51 12278230
——
B 28587 63,178.51 HH 28387 63,178.51




Shogeria * ARMEMIL*shpk, KUKES.
Shenime shpjeguese per Pasqyrar Financiare
! - jetor 2013

I.Kuadri Kontabel i Aplikuar.

Pasqyrat financiare te periudhes ( 1. Janar.2013-31.Dhjetor.2013, ne perberje te e alave
jane Bilanci,Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Pasqyra e Fluksir te Parase,Pasqyra
¢ Ndryshimeve ne Kapital ne date te mesiperme jarnie pergatitur ne baze re kerkesave te
Ligjit nr.9228 date 29.04.2004*Per Kontabilitetin dhe Pasqvrat Financiare® nenet 4 deri
18 te ketij ligji dhe Standartet Kombetare te Konrabilitetit te vendit tone.

Bilanci ne perberje te pasgyrava financiare tregon pozicionin financiarce(aktver,pasiver
dhe kapitalin) re Shogense* ARMEMIL *shpk me date 31.12.2013.

Pasqyra e re Ardhurave dhe Shpenzimeve tregon perfomancen ekonomike(re ardhurat,
shpenzimer  dhe  finm /humbjenjte  Shogerise* ARMEMIL *shpk per perudhen
01.01.2013-31.12.2013.

Pasqyra ¢ fluksit monetar tregon fluksin e parave(Arkenmer dhe pagesar ne para dhe
ckuivalentet ¢ sap re Shogerise® ARMEMIL *shpk per periudhen 01.01.2013-31.12.2013.
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital  tregon ndryshimer ne kapitalin ¢ Shogense
*ARMEMIL* shpk per periudhen 01.01.2013.31.12.2013.

1I . Politikat kryesore kontabele.

Nje permbledhije ¢ pjeses me re madhe te politikave kontabel te aplikuara ne Pasqyrar
financiare jane sa me poshre:

2.1, Mjetet Monetare.

Per Mijetet monerare ne arke dhe ne banke eshte aplikuar politika kontabel e vieresimir
*Vlera ¢ drejre *_sipas paragrafit nr.22 te SKK-se nr. 3.

Mijeret monétare ne monedha te huaja jane vleresuar ne monedhen baze me kursin e
Bankes se Shqiperise qe daton 31.12.2013.

2.2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtera.

Per Aktiver ¢ Tjera financiare Afarshkurtera re paragitura ne daren ¢ mbylljes se bilancit
31.12.2013 eshfe aplikuar politka kontabel ¢ vleresimit *Kosto historke minus
zhvleresimin ¢ mundshem sipas paragrafit nr.26,27 te SKK-se nr.3.Per vitin aktual
vleresimi i tyre eshte bere me vleren nominale ne krjim re tyre.

2.3. Inventari

Per laventarin ® paragitur ne daten e mbyllies se bilancit 31.12.2013 eshte aplikuar
politika kontabel e vieresimir * Kosto historike* sipas paragrafic nr. 14,15 te SKK-se nr.4.

Kostoje eshre ﬂ(hgmil:u.r duke perdorur h’!ﬁ!ﬂ_%:n.&{cﬁat‘mﬁ se Ponderuar.
o P
- - -

-jum, (Fatmjfl Rexha) 3 A




Shogeria * ARMEMIL*shpk, KUKES.
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare
- Shjetor 2013

2.5. Aktiver Afatgjata Materiale.

Per Akover Afatgjare Materiale te parigitura ne daten e mbylljes se bilancie 31.12.2013
cshre aplikuar politika kontabel e vleresimit *Kosto historike minus amorfizimin e
akumuluar ne vite*® sipas paragrafit nr.22 te SKK-se nr.5.

Fa - -

2.6. Huamarrjet afarshkurtera.

Per Huamarrjer Afarshkurtera re paraqgitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2013
eshte aplikuar politka kontabel e vleresimit *Kosto e amornzuar®  sipas paragrafit
nr.32 33 e SKk-se nr.3. Viera nominale ¢ huamarmjeve afarshkurtera eshre amortzuar me
kester e hkupdimy ne perindhe.

2.7.Huat dhe parapagimert.

Per Huar dhe pamapagimer te paragitura ne daten ¢ mbylljes se bilancir 31.12.2013 eshre
aplikuar polinka kontabel ¢ vleresimit *Kosto € amortzuar® sipas paragrafit nr.32,33 e
SKIK-se nr.3.

2. 8.Huamarrjet afatgjata.

Per Huamarrjetr Afatgjata te paragitura ne daten ¢ mbylljes se bilancit 31.12.2013 eshie
aplikuar pohtika kontabel e vleresimir *Kosto e amortizuar® sipas paragrafit nr.32,34 e
SKK-se nr.3.Viera nominale e huamarrjeve afargjata eshre amortizuar ne menyre lincare.

2.9 Kapitali

Vlera e kapitaleve dhe perberesve te nj eshte vileresuar me vleren e ryre historike
konrabel. Ndryshimet ne grupin kapitale kane ardhur jo si rezultar [ ndonje SKK-je.

2.10.Te Aedhurat dhe Shpenzimet.
Vleresimi I te Ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere mbi bazen e parimir te konstatimir
te drejtave dhe detyrimeve ne momentin e ndodhjes.Vieresimi 1 tyre eshre bere sipas

percaktimeve ne paragrafet 35-37 te SKK-se nr.1 dhe te SKK-se nr.8.

1. Informacipn-Shtese per zerat Materiale.

LLA.A. 1. Mjetet Monectare.

Cijendja e *Mjerer Monemare® me = "Ei' 'ernr 2013 paragitet:

_.,: Q:,I!L:Imm Hasan SEFERI

K p.HMF vi 1
'/? \"'—-:f ﬁ-.'t"'
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Shogeria * ARMEMIL*shpk, KUKES.,
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare

Periudha 1 Janar 2013 - 31 Dhjetor 2013
A1 Dibgetar 2001 3 31 Diyetor 2012 MNutryrbboei +/ -
Para ne dore 04,2034 H6,62H.4 17.665.0
Para ne Banka 23,9004 16,5501 T4404
Viera arke (Pulle Akeize) : : :
Toml 88,2839 63,1785 25,105 4

Mijetert monetare jane paragitur ne bilanc sipas giendjeve te logarive bankare ne daten ¢
fundir,31.12.2013, e cila eshte e njejie me ekstrater ¢ fundit e bankave per kete periudhe
si dhe me gjendjen ¢ arkes se Shogerise ne fund re muajit Dhjeror 2015, Giendjer sipas
bankave dhe arkes paragiter ne ancksin shrese LALALL

L.A.A.3. Aktivet e tjera financiare afatshkurtera.

Giendja ¢ *Altveve te tjera Financiare Afarshkurtera* me dare 31 Dhjeror 2013
paragitet:

31 Dibjstar 201 3 At Dlyesar 2002 N alryuleimes +/ -
Kerkesn teaketueshme 11,745,229.4 12,379,252.8 (634.023.4)
Kerkesa te tiem te atketueshme 57.898,536.0 Gl 469,901 .4 {2.5T1.365.5)

lnstrumente te nem bomhi
lnvestime te tjera financiare - - -

Touali 69,643,765.4 72,849,154.2 (3,205,388 .9)
Akdvet e Tiera Financiare Afatshkurtera krahasuar me vitin e kaluar kane pesuar uljene
strukrure Kerkesat e arketueshme kane ulje ne vieren 634,023.40 leke dhe Kerkesar ¢
rera e arkerueshme kane ulje ne vieren 2,571,365.50 leke Per vitin aktual ka ulje ne
kredidhenies afagshkurter nga shogena. Invenran kontabel i *Aktveve re Tjera Financiare
Afatshkurteta® paragiter ne ancksin shrese LACALS.

LAA4G, _Invemnrct.

Giendja e *Inventareve® me date 31 Dhjetor 2013 paragiter:

N 31 Drbjetor 2001 3 37 Dlyesor 2012 N aryshinmed /-
Lendet e para 16,800 B35.46 12,738,050,0 4,071, 7856
Prxlhim ne proces - -
Proschikie te gambhmme - - -
Mallea per nshite
Parapagesat per furnizme - - -
Torali 16,809,8 35.6 12,738 0 50.0 4,071,785 6

*Inventaret* krahasuar me vitin e kaluar kane retje ne vieren 4,071,785.60 lekene
strukrure perbehet nga *Lende e pare* per vieren 16,809,835.60 leke. Nga blerjet ne vitn

- Kont, [Fnur}‘r Rexha)
L]




Shoqgeria * ARMEMIL*shpk, KUKES,
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare
e p - 3 1 2013

ushtnmore kane kaluar ne koston e ushetomae  viera 1057757636 leke. Inventan 1
*Srokut * paragiter ne ancksin shrese LAGALL

ILA.A.2 Aktivet Afargjata Materiale,

Giendja ¢ *Aktveve Afargjara Materale* sipas grupimeve ne strukmure me date
31.12:2013 paragiret st me poshte:

21 Dhperor 207 3 3t Do 2012 MNifryslimg + /-

Toka - - -

Ndertesa 2 B8, 000.0 2, BB&, 000, 0 :
Makaneri dhe pajsje 29 622 3625 29,408,000, 8 2142717

Mktive e tjera afatgam matenale 34064137 3,406,413.7 -
Totali 35.916,776.2 35,702 504.5 214,271.7

Ne roral *Akdver Afatgjara Materale® kane nje shtese neto ne vieren 21427170 leke |,
kurse shresat, pakesimer amornzimet dhe vlera ¢ mbetur ose kostoja e amortizuar
paracgiter st me poshie:

Merfire dhe
Moeriesa inetalime te Makiner Pajsp  Meletmsport Te fera akive Tota
g
At fe Thpea@E =
Gende 01.01.2013 38000000 - 35430,280.7 BEriam .0 1,000, 7067 40 565 84
Shtesa - - 427 + - 2427
Pakisime - . : . . =
Gende 31122013 1,500,000.0 - 35,644,580 4 8,623,302 .0 1,901, 7057 m,mm_gl
Arortinirs
Ginde 01.01.2013 S120m0 - 70221808 6013244 5 063402 142527835
Shiesa - . . . ; : =
Pakesimn = - - - - -
Gende 31.12.2013 S12,000.0 - T,022,169.8 6,013,244.5 3053492 14,252 7635
iora nedo OF.07. 2013 2B88 0000 2 20,408 080.9 280,057 5 THE 3564 35, 702548
Wiern nedn 31, T2 2013 2,886,000.0 - 20,622 362.6 2§10,057.5 96,3564 35.916,776.5

Invenran konmalgl i * Akover Afargjara Mareriale * paraqiter ne aneksin shrese ILA.AZ,
L.D.A.. Detyrimet afatshkurtera.

Giendja e *Detynmeve afatshkurtera® me date 31 Dhjetor 20013 paragiten:

- Kont. { r-'nﬁlr Rexha)




Shogeria * ARMEhﬂL*nhpk.KUKES
Shenime shipjegiese per Pasqyrat Financiare
Perudha 1 Janar 2013 - 31 Dhijcror

2013

3 Dbjetor 201 3 31 Digetor 2012 INdryslvimei + /-
Drerivativet (vliera negatve) - -
Huat dhe oRligidonet afarshlunm = = :
Kitlimer/ dpagesat ¢ huave afagjata - -
Bono e konvertues hme . . -
Te pagmeshme ndaj furnitoreve 6y, 297 5363 57 . 438,.0949.0 88394374
Te pagues hme ndaj punonjesve AB3.B57.0 11.602,309.0 (1121845240,
Detyrimer mumore 3.511,3274 2.237,033.7 12742937
Huate e, = 10,309, 850.3 9.382,340.0 9275103
Parspagimet ¢ atkctuara - -
Girantet dhe e ardhurat ¢ sheyea -
Provizonet afarshkurem = - -

80,502,571.1 80,659,78L6 (157,210.6)

MNe strukmure te grupit rezulton se ka shtese derynmesh per *Te pagueshme ndaj

furnitoreve* neg, vieren 8,859,437.40 leke, per

"l}crvrunnr Tanmore*

ne vieren

1,274,293.70 leke , per *Huara te fjera® ne vleren 927,5 10.30 leke. Ka ulje detyrimesh per
*Te papueshme ndaj punonjesve® ne vleren 11,218,452 lekednventan kontabel 1 *
Detyrnimeve Afarshkurtera® paragiter ne ancksin shtese LDLA.

LD.A3.iii. Degyrimet Tatimore.

Giendja e *Detyameve Tanmore® me date 31 Dhjetor 2013 paraqiter:

n IJJI:‘v'er.or.'-‘ﬂ.F_i 1 Diygtor 2012 Nlwyorlvimi + /-
Tatim mbi fitimin (1,365,931.0) (1,427,246.0) 61,3150
TVEH per T pngl.iar . 681,6153 66, 1636 115451.7
Akaze - - -
Sigurime s hogeate e Shendetsare 2.408,222.1 1,372, 080.1 LO36,1420
Tatim mbi te ardhurat pesonale 421 490.0 208 7000 1227000
Tatime ¢ taksa te tjem - - -
Totali 2,145,396.4 809,787.7 1,335,608.7

Deryrimer tatmore jane me te larta se vin kaluar.Ne strukture te detyrimve ranmore
*Shren Tatm fiflmi* paragiter me mbetje aktive. Te analizuara sipas pozicionit ne bilanc

derynimet matimore jane ne anckse shrese.

1.K..Kapitali

Giendja e grupirte Kapitaleve me date 31 Dhjetor 2013 paragiter:
TV T

SEEERI

Pﬁl"lui'l:. Wi |

- Kont. [Fm:mlmeuha} Q?‘ A\dmin.%
L]
W\ 7=

.




Shoqeria * ARMEMIL*shpk,KUKES.
Shenime shpjeguese per Pasgyrat Financiare

Periudha 1 Janae 2013 - 31 Dhjetor 2013

£ I:”JE for 204 3 7 [Myeior 2072 MNelrshimi +/ -

Akmonet ¢ paloces - - =
Kapital ge 1 pedoet aksionarcve te sh. meme - - .
Ko parah Crrakense 2 208,250.0 2,208, 250.0 -
P 1 akssonat - > ~
Mesite oz aksionet ¢ thesanit - - _

Resena Bgpore 10000 O 1000, 1) -
Rexitva te e o 6.881,612.5 68.800,037.6 10815748
e gerva statunme - - -
Fitimet ¢ msi:p:-rmlm 10, 172.025.0 10072 0250 =
Fitimi/Humbja e vitit financiar 448 1985 1,081,574.8 (633,37 6.3)
T ouali 82, 719,186.0 82,270 987.5 448,198 5

Kapitali ne strukturen e nj ka ndryshime te verme ne *Fitim/Humbje te vint financiar®
ne vieren 448,198.50 leke ge ka hidhje me fitmin neto te realizuar ne vitin ushtnmor
2013, Kapitali i Ortakenise nuk ka ndryshime dhe kapitali zoterohet nga Ortaku 1 Verem
ne masen 100%.Vlera kontabel ¢ Kapirtalit re Ortakerise eshte ne vieren 2 208 250 leke.
Ndryshimer-dhé leviziet e kapitalit ne grup dhe ne dy viter ¢ fundit eshre dhene ne
Pasgyren ¢ Ndryshimeve ne Kapital.

L K.8.Fitim/Humbja e Vitit Financiar.
Finm/Humbja & Vitit Financiar 2013 eshte rezultante e 'T'e ardhurave ushrimore dhe

Shpenzimeve ushtrimore.MNe pasqyren e meposhteme do te paragiter formula e
Finm /Humbjes te Vitit Financiar ne dy periudhat e fundit ne krahasim:

Te andhura 31 D heser 2073 31 [yetor X0F2 Norysfimi +/=  _ m %
Nga shitje 18,916,691.33 56,710 200.0H) (17,793,517.67) 51.53
Te tyem - - -

Kosto e shitjeve «
Shieje mallm e sherbime 18,358,099.10 35,020417.7% {16,662,318.69 52.4

Fitimi ngra veprimiaris 35507323 LGRS 791 .21 {1131 198 O8) 13,046
Interesa e fruam MNeto {75, 14253) 4R1.174.68 A6 B2.15
[ fere nca kembami Meto X (G380 {4 827 68 30,801 .44 3
Te pem Onanciare = = . #HDTV AN

Fitimi Bewo ~ ¥ 500.513.50 1,203 78B.85 (694, 275.33) 4233
Shpensme & pazboshme 103,636230 18.347.56 B5_2BH.64

Baza logarites se Tatim Fitimit 61314970 1.222.136.41 (608 9867 1) 30,17
Tamm Pt 107, 61, 31500 252 403.00 (191 (88,00

Fitimi Metto per Vitn 2013 g'g! Egagé IEISEB'?.‘!B! 47.11
Calku | Fitimii 2 5%,

Te ardhurat ¢ ushtrimit ne vleren 18, ';Ilﬁ ﬁDI imhur totalisht nga shina ¢

-Km%'




Shogeria * ARMEMIL*shpk,KUKES.
Shenime shpjeguese per Pasgyrar Financiare
Pertudha 1 Janar 2013 - 31 Dhjetor 2013

ﬂhcrbhnm-é,pmd.uhn-c dhe mallrave re realizuara e re faturuara. T'e ardhurat e raportuara
ne FDP-te gjare vinr jane ne vieren 18,916,691 leke.

Ne shpenzimer ushtmmore jane perfshire kostoja e materialeve furniturar ¢ ndryshme,
shpenzime te fjerataksar ne kostopagat e sigunimetFiumi nga vepnmtana eshre
rregulluar me rezultatn financiar neto 1 cili perben Finmin bruto ose Fiumin paratatimor
te vitlt ushinmor. Baza ¢ finmit taomor ne vieren 613,149.70 leke eshie rezultar 1 finm
paratatimor ne vleren 51’.]‘} 51'5 "'.-E'F h:ke duke 1 r.'ht‘ua.': shpmza.mn:t ]uﬁsknic ne '.h.:ﬂ:n
103,6?6 20 leke._Tau a

rle ) Nr: mfﬂrmnutmct
shtese eshte bere nje analize me e hollesishme ¢ *Shpenzimeve te tjera nga Veprimrarite e
shfrytezimit® qr zene peshe ne koston e ushermit.

Koncabifiver & Shogerase Adminiaracory § Shogerdie
Fatmir Rexha Hasan SEFERI
Kukes .26 Shkurt 20014 .
-
™

e
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Shoqgeria * ARMEMIL * shpk
J 87730208 C

Analiza e *Aktiveve te tiera afatshkurtera®

LAA.

Evid-AktArmemil2013.

31.12.2013
Nr. [VKr. [Emertimi | Fumnitorit $/Ellek Kursi [Viera leke |
111001 |Dvejtoria Raj. Rrug. Kukes 3,756.875.00] 1.00]  3.758,875.00)
2lanio02 |Kirchberger Albania Shpk 2402406.00] 100] 2,402 406 00}
3|a11005 |Alb Shpresa Shpk 2246002200 100] 2,246,002 20|
4funoos [Riviera 563,880.00] 1.00 593,880,00f
5le11007 |Alb Bullding Shpk 5700.00] 1.00 5,700.00f
Bla11008 |EI Group Shpk 1853566400 100 185356640
7ja11010 [Karl Gega Konstruksion shpk 6,660.00] 1.00] ,660.00|
Blenai1 |Prejtoria Rajonale Veriore §78,13980] 100  &78,138.80|
Gless  |Shteti - Tatim mbi fitimin 1,365931.00] 1.00]  1,365931.00|
10l455  [Te drejla, detyrime ndaj ortakeve 4922130497 100] 4922130497
11jesria [S.GA sha 6,686.30000] 100]  6586.300.00f
12]4e70s  [Alb Shpresa shpk 2500000 1.00 £25,000,00}
13|
14 "
15
16
17
1 Trowi 50.643,765.37
|Eihraﬂm m.00]
Analize 60,643.765 37
Bilanc 59,643 766 37
-
-



Shogeria * ARMEMIL * shpk
J 87730208 C ILA.A.4

Inventari | Stokut me date 31.12.2013

Kosto
Nr. Emertimi | Stokut Njesia Sasia ponderuar Viera
1|Nafte litra 70000 140.76] 98535498
2{Cimento kv 2346 868.04| 20383309
3|Bitumn | lengshem kg 50000 80.25| 40126962
4|Goma Kamioni cope 24| 16,000.00 384,000.0]
5|Gelqgere e hidratuar kg 12000.00 10.42 125,000.0]
6| Tulla ndertimi cope 1000.00 37.50 37.500.0]
7|Xhupa pune cope 10.00] 3,500.00 35,000.0]
B|Profile kg 3885 B83.33 323.750.0|
Totall 16,809 B35.6
Bilanc 16,809 8356
Diferenca oo
Admunistr _ ";:-. rsii_:nm

Prepared by Sinteza 27/03/2014 Page 1
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a -

DASH
Shogeria * ARMEMIL * shpk
J 87730208 C LD.A.
Analiza e "Detyrimeve Afatshkurtera®.
31.12.2013
Nr._ |V.Kr. JEmertimi | Fumitort $iEflek  |Kursi |Viera leke
T|401007 [CEZ shpemdana sha. 011,062 To0 1011252
2[401002 |Albtslecom sha. 80.168.38] 100 50,166,
3]407003 [AMCT 43000000 100 438 580,
4401004 |Eagie Mabile sha Bri40a 57  1.00 871,408 57)
51409008 |Armiri shpk 2,229,36000] 100 2200 368,
B[401007 [Arjed shpk 251311200 1.00 2513 "J%
7|401008 [Alia_shpk Z48,24000] 100 248 240,
B[401010 [Bolv-Oil sha 1:260,00000] 100 .
a|401012 &ha 115,90000] 1.0
10401014 [Shijaku shpk 618570573  1.00
11]401015 |Genti 22 482 00000 1.00
121401016 |N.P.0 ZHURI-PETROL 474355680 100
13 i sha 17462400 100
141401024 |Kasipetrol sha 1,BB4,1B000] 100
15|401027 [ELAL COM shpk 4081900 100
TB|401029 |GE CO shpk 4,330,62000] 100
1718010032 |demin Iseber sm,mn.ﬁl 1.00
181201033 [Uzina Mekanike sha 385880000 100
18}401034 [Europatrel Durtes Albania sha 7807 855.00]  1.00]
20{401037 [Bgniby shpk J5.596.00] 100
71 [40101 |Kasirali Sha 375356200] 100
22|401045 |F B.L Parlaku 542 16000] 100
23[401048 |Genkiaudis Sha - DABRO0C.00]  1.00
24401040 |Abdulla Domi Auissaryis Domi 673800000  1.00
25(401050 |Nazm: Dida Zraeeo0] 100
25401054 [Ann'S Heol 4B0,000.00] 100
7 [401058 [Amos I 1.08000000] 100
281421 |Paga dhe shparhiime 363857000  1.00
1 Shurime shogenon dhe shandatsons 2,408 222 10 1.00
30[442  [Tatim mix t ardhural personale 47143000 100
31[dd4 [T atim mes Kiimin ooo| 100
3214457 IShietl - Tysh & pagueshme B8161530]  1.00
33]46704 |Fatjon shpk 2800,00000] _ 1.00]
34 [45705 i Gjanc shpk S0000000]  1.00]
3546708 |Hazii shpk 1,700,00000] 100
36[45T07  [DaMp Spahiu 4,138 80000] 1,00
ATMETE  [Mela 74340 0]  1.00]
45710 |Albtelecom sha D27 51042] 100
| FED : T
a.q
nalize B0,502 571
Bilanc B0,502 571 06




Shogeria * ARMEMIL * shpk

DAGYS

J 87730208 C ILD.A.
Analiza e *Detyrimeve Afatgjata®.
31.12.2013
[N [VKr. JEmertini | Fumitorit SiENlek  JKursi |Viera leke
1{4a0 Lehtesi Tatimone BG.365.00] 1.00 B6,385.00
245101 |Hua bankare nga Credins Bank, Al 4348107 100 -49 481.07
3| 486102 [Hua bankare nga Credins Bank Al 1,20000000 1.000  1,200,000.00
Tolali 1,236,003.93
‘ oe .00
nallze 1,238,903 83
Bilanc 1,236,503.53
- . Administratori

Evid-AktArmemil2013




SHTe

Shogeria * ARMEMIL * shpk
J 87730208 C

Analiza e Llogarise 44 * Shteti Tatim Taksa*.(Debitore ne Aktiv)

31.12.2013
Nr. V.Kr. |Emertimi | Furnitorit $/E/lek Kursi |Viera leke
1 Shteti TVSH e kreditueshme 0.00
2 Shteti Tatim Fitimi 1,365,931.00}
3 *Sighrime shoqerore e Shend. 0.00|
Totali 1,365,931.00
Diference 0.00
Analize 1,365,931.00
Bilanc 1,365,931.00
Analiza e Llogarise 44 * Shteti Tatim Taksa*.(Kreditore ne Pasiv)
31.12.2013
E ]
Nr. JV.Kr. [Emertimi | Furnitorit $/Eflek  |Kursi |Viera leke
1 Tatim mbi te ardh.nga Punes. 421,490.00}
2 Shteti Tatim Fitimi 0.00
3 Shteti TVSH per tu paguar. 681,615.30
4| Sigurime shogerore e Shend. 2,408,222.10
5
Totali 3,511,327.40]
§ Diference 0.00
Analize 3,611,327.40
Bilanc 3,511,327.40
u
Administrato

.."n‘. 'F'. Y :..
Evid-AktArmemil2013°.%, v/



Shogeria * ARMEMIL * shpk

J 87730208 C -

I.K.8/Fush.

Analiza e Postit “Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shrytezimit*.

31.12.2013
Nr.  JLlog. |Pershkrimi | shpenzimit Viera leke

1| 604|Blerje energj e uje. 72,952.00
2|  616{Shpenzime per prime sigurimesh 0.00
3| 618|Sherbime noterie kancelari. 1E.Eﬂﬂ.ﬂﬂ|
4|  621|Auditim e kontabilitet 120,000.00}
5  625|Udhetim e diete 0.00
6|  626/Shpenzime telofoni e Cel. 13,630.00
7|  627|Sherbime transporti. 0.00
8| 628|Sherbime bankare 53,326.54
9] 638|Taksa te ndryshme 0.000
10|  638{Taksa Doganore 0.00
11| 657|Penalitete e gjoba. 103,636.20
12|  655|Shpenzime jo fiskale 0.00
13]  672|Viera kontabe! e aktiveve te shitura 0.00}
Totali 380,344 74
2 |Diference 0.00)
Analize 380,344.74
|Bitanc 380,344.74




JEKLARATA ANALITIKE PER [Humii | Vandesjes se Dokumentit (NVD)

TATIMIN MBI TE ARDHURAT (Vatem par perdarim zyriar)
HNIPT __J%ugz&alc Pariudha Tatimare
Emri Tregotar _____ * AR *shpk 2013
Adrona KURES . -
EMERTIMI . Sipas Bllancit Fiskalo

Tatsil | 18 ardhurave 1 18916681 | 2 18,816,601
Totall | shpanzimeve a 18,407 178 | 4 18,407 178
Tolal shpenzime! & pazbritesiimes sipas bgjt (nen 21) 5 103,838 |
(a) Kosto @ blarjes dhi & permigimii te okes dhe te irueii ]
() ietio s eizs s AT S o s, ! :
OO PATESN e DEKeN 8
(5] viorm & shpaitilimsve ne natyre L:]
{d) Kantributel vulinetare 1@ pensioneve 1o
o) dividanist & dekiariar dhe neirj @ fitimit 11
B T o E oy e Wi/ iyl 12
fe) globat, kamat vonesat dhe kushlal » em peanaie 13 103,636
f) krijimi o .”"h‘ ragarvave & fondevi e lars 14
THbm Mo viern s SHiUAL TS ZoneNmE T T 0! T ane 5
(@) shpenzimal & perfagesmit | prite perejsijs 18
i) s & Kaneumil p | 17
{1} mhpanzimaet e cila tejk Kifijte @ iar ma lig) 18
()] shpanzime par diufslE 18
T S DG e S '
KApILEin mlmm 21
() resne baze o BMONIETIT EENtE Aje BhUMS Regalive 22
(1) Shpanzime per shertine (ekniks, konsulance, manashimn is
paliujdunre brands panlidnes lalimons 23
(Nl Amanizimi nga rvieresimi | akliveve te gendruashme 24
Mogultati | Vith Ushirimar:

= Humbja 5 = 28 =
Fitimi 27 508.513 |20 613,150
Humbja g b mbsrur nga 1 il me pars =

= Mumbja par tu mbanur nga 2 vite ma pare A0 -
Humisa par iy mbartur nga 3 vite me pare = - . N
Shuma o humbjes per tu mMbartur ne vitin i |32 =
Bhuma s humbjeve qe nuk barten par sfekt Nekesl a4
Fitlinl | tatussham 35 613,150 |
Tatim fitimi | Hogaritur 38 #1,315
Zbritje nga fititmi (rezervat ligjore) ar 38
Fitimi nato par tu shpsrmdara nga pedudha ushifimoers a9 440,188 |
Fitimi neto par tu shpemdare nga vitel & kaluar 40 -
Shitess kapitall nga nga fitiml - d a1
Bivident par tu shperndarts 4 -
Tatim mii dividantin | logaritur 43 =

Liogariija @ Amortizimit

He total llogaritja e amortizimil vistor = { s+b+osd § a4 = 45 z
a Ndertoss o makined afat gjata EL3 - a7 -
b AKIYE I8 parUpSZLaIE 48 40 -
O Kompjuters dhe sisteme infarmacion) - ﬂ = B9 =
o To giihs akiival o e ts aktiviiati, 82 = 53 -
Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nanit 33 54

Data dhe Nenshkrim| | personit te tatusshem - e ORI FRLEERinE (i 8 i maCson] | mEsieanT sshie | pile dhe | vk
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SHOQERIA “ARMEMIL” Shpk
NIPTI: J87730208C
Kukes me 25/03/2014

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria “*ARMEMIL” shpk me NIPT: J87730208C me administrator
Z. Hasan SEFERI:

* Shogeria “ARMEMIL" shpk me NIPT J87730208C pergindja e pjesmarrjes 100%.,

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

-

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z£. Fatmir Rexha (ekonomist i punesuar prane shogerise)

Administratori i Shogerise




SHOOQERIA “ARMEMIL"

NIPT JB7730208C
Aktivet A W fillestare 2013
i N endje Gjend
Mr Emertimi Sasia 0%1 rzgn 3 Shiesa Pakesime 31 me c‘: 3
1 |[Toka 3]
2 |noemme _3,800.000 [{] 0 3,800,000
3 |Makinen paisje 36,430,261 214 272 [1] 36,644,532
4 |Mjeae transpani 8,623,302 0 0 8,623,302
5 |[imvertar akonoma 481,610 [7] 0 481,610
B |somputerie 620,096 7] 0 620,006
1 |Zye o
2 0
a3 0
4 [7]
TOTALI 45,955 266 214,272 5] 50, 165, 540
Amortizimi A.A.Materiale 2013
Nr Emertimi Sasia Hancie Shiesa Pakesime Gjendje
01/01/2013 3112/2013
1 |Tokm [+]
P 912,000 0 7] 912,000
3 |Makinen patse, vegia 7022170 1] o 7022170
4 |Myete tramsports 6.013 244 ] 0 6,013,244
5  |inventar ekanomik a7, 255 [¥] [¥] a7.255
B |wemputanks 268,085 i] [ 268,005
1 |Zyme
2 0
] o]
4 0
TOTAL 14,252,764 0 7] H,EEI
- oe AAM le 2013
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa | Pakesime Clrvie
01/01/2013 31/12/2013
1 |Toka 4] 4] 0
2 |mcertime 2,888,000 0 [4] 2.666.000
3 [Makinen peisje_ vegla 29,408,091 214,272 [ 20,622,363
4 |Mipie transport 2,610,058 0 ¥} 2.610.058
5 |inveriar ehonomik = 444 355 0 o 444 355
5 |wompiutenks 352,001 0 [+] 352,001
[ 0 7] 7] 0
2 0
3 5]
4 7]
TOTAL! 35 702 505 214,272 7] 35916.777]
-
Administratori




Subjekti “ARMEMIL" Shpk

NIPT J87730208C

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2013

Nr. Lloji automjetit Kapacitetilkg Targa Viera
1|Skode ska s'ka 300,000
2|Kamion 8300 KU 3075 A 1,988,250
3|Bens mecedes 11595 KLU 2983 A 518,947
4|Kamion man | perdomur 9200 KU 2038 A 687 276]
5{Rimorkio 4000 KU 2682 A 123,155'
6|Kam.M-B 3500 KU 2468 A 723,488
7 [K.M-B.vshk 3400 KU 3614 A 973,080
8{Rim.Koege! . 3450 KU 2118 A 261,330
8|Rimorkio 6540 KU 3106 A 391,295
10{Kamion bore me thika 9965 KU 3632 A 1,360, 326]
11|Kamion me kazane 8900 KU 3608 A 339,5?0'
12|Kamion Benz - 15190 KLU 3359 A 945.4&0'
13|Borepastruese 49200| KU 3607 A 3,429,305

Administraton Il';l'{.{?igﬂ__ﬁ_ﬂ

Hasan S F MBS
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